
序號 日期 摘    要 收  入 支  出 結  存 說    明

1 1/1 上期結轉(109.12.31) 2,731,877 含定存200萬元整

2 1/1 定存利息 146 2,732,023 定存利息收入

3 1/11 進金-曾政雄 8,000 2,740,023 曾仁志入

4 1/11 進金環境清潔費 1,000 2,741,023 曾仁志入

5 1/19 定存利息 292 2,741,315 定存利息收入

6 1/19 定存利息 146 2,741,461 定存利息收入

7 2/1 定存利息 146 2,741,607 定存利息收入

8 2/19 定存利息 292 2,741,899 定存利息收入

9 2/19 定存利息 146 2,742,045 定存利息收入

10 3/1 定存利息 146 2,742,191 定存利息收入

11 3/14 會費收入 2,000 2,744,191 補繳109年度會費曾家財、曾家炎

12 3/14 樂捐收入 2,000 2,746,191 曾家財入

13 3/19 定存利息 292 2,746,483 定存利息收入

14 3/19 定存利息 146 2,746,629 定存利息收入

15 3/26 會費收入 1,000 2,747,629 曾家德入(219)

16 4/1 定存利息 146 2,747,775 定存利息收入

17 4/4 會費收入 185,000 2,932,775 常年會費185名

18 4/4 會費收入 83,000 3,015,775 補繳會費

19 4/4 樂捐收入 61,000 3,076,775 理監事及會員樂捐

20 4/4 會費收入 6,000 3,082,775 新入會曾國正、曾家旺

21 4/19 定存利息 292 3,083,067 定存利息收入

22 4/19 定存利息 146 3,083,213 定存利息收入

23 5/1 定存利息 146 3,083,359 定存利息收入

24 5/19 定存利息 292 3,083,651 定存利息收入

25 5/19 定存利息 146 3,083,797 定存利息收入

26 5/29 會費收入 2,000 3,085,797 曾木清補繳會費

27 5/29 進金-曾呂秀蘭 8,000 3,093,797 曾木清入

28 5/29 進金環境清潔費 1,000 3,094,797 曾木清入

29 6/1 定存利息 146 3,094,943 定存利息收入

30 6/18 進金-李玫君 8,000 3,102,943 曾國樹入

31 6/18 進金環境清潔費 1,000 3,103,943 曾國樹入

32 6/18 會費收入 1,000 3,104,943 曾國樹補繳會費
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33 6/19 定存利息 292 3,105,235 定存利息收入

34 6/19 定存利息 146 3,105,381 定存利息收入

35 6/21 存簿利息收入 42 3,105,423 活期存款利息

36 6/25 進金-曾李秀英 8,000 3,113,423 曾家鈿入

37 6/25 進金環境清潔費 1,000 3,114,423 曾家鈿入

38 6/30 進金-曾學良 8,000 3,122,423 詹明容入

39 6/30 進金環境清潔費 1,000 3,123,423 詹明容入

40 7/1 定存利息 146 3,123,569 定存利息收入

41 7/6 進金-曾蔡秀桃 8,000 3,131,569 曾文基入

42 7/6 進金環境清潔費 1,000 3,115,423 曾文基入

43 7/19 定存利息 292 3,115,715 定存利息收入

44 7/19 定存利息 146 3,115,861 定存利息收入

45 8/1 定存利息 146 3,116,007 定存利息收入

46 8/5 會費收入 3,000 3,119,007 新會員曾彥雄

47 8/19 定存利息 292 3,119,299 定存利息收入

48 8/19 定存利息 146 3,119,445 定存利息收入

49 8/23 進金-曾余英妹 8,000 3,127,445 曾家煋入

50 8/23 進金環境清潔費 1,000 3,128,445 曾家煋入

51 8/31 進金-黃美惠 8,000 3,136,445 曾國保入

52 8/31 進金環境清潔費 1,000 3,137,445 曾國保入

53 9/1 定存利息 146 3,137,591 定存利息收入

54 9/19 定存利息 292 3,137,883 定存利息收入

55 9/19 定存利息 146 3,138,029 定存利息收入

56 9/28 進金-曾國英 8,000 3,146,029 曾霖溎入

57 9/28 進金環境清潔費 1,000 3,147,029 曾霖溎入

58 10/1 定存利息 146 3,147,175 定存利息收入

59 10/19 定存利息 292 3,147,467 定存利息收入

60 10/19 定存利息 146 3,147,613 定存利息收入

61 11/1 定存利息 146 3,147,759 定存利息收入

62 11/4 進金-曾家振 8,000 3,155,759 曾登賢入

63 11/4 進金環境清潔費 1,000 3,156,759 曾登賢入

64 11/11 進金-曾國勝 8,000 3,164,759 鄭嬌櫻入

65 11/11 進金環境清潔費 1,000 3,165,759 鄭嬌櫻入
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66 11/16 會費收入 2,000 3,167,759 曾學淵、曾鴻鍊補繳會費

67 11/19 定存利息 292 3,168,051 定存利息收入

68 11/19 定存利息 146 3,168,197 定存利息收入

69 12/1 定存利息 146 3,168,343 定存利息收入

70 12/3 進金-曾張秀金 8,000 3,176,343 曾家慶入

71 12/3 進金環境清潔費 1,000 3,177,343 曾家慶入

72 12/19 定存利息 292 3,177,635 定存利息收入

73 12/19 定存利息 146 3,177,781 定存利息收入

74 12/21 存簿利息收入 52 3,168,395 活期存款利息

75 12/24 進金-曾家福 8,000 3,176,395 曾學嵩入(橫山)

76 12/24 進金環境清潔費 1,000 3,177,395 曾學嵩入

77 2/2 雜項支出 60 3,177,335 瓦斯

78 2/3 金香 1,316 3,176,019 公廳祭祀用金香

79 2/23 電費 65 3,175,954 電費存款簿代扣

80 2/23 電費 65 3,175,889 電費存款簿代扣

81 2/25 其他支出 800 3,175,089 郵票

82 3/8 其他支出 2,000 3,173,089 列印資料碳粉匣

83 3/12 會議手冊 1,210 3,171,879 第7屆第7次理監事會會議手冊

84 3/14 活動費 5,000 3,166,879 第7屆第7次理監事會議活動費

85 3/15 簽名章印泥 270 3,166,609 理事長辦公用

86 3/18 影印及貼條 1,065 3,165,544 開會公函影印及住址貼條

87 3/19 郵資 1,404 3,164,140 第7屆第4次會員大會開會通知郵資

88 3/22 辦公用品 630 3,163,510 無線網卡、USB線

89 3/31 會議手冊 7,980 3,155,530 第7屆第4次會員大會手冊

90 4/1 清潔工具 509 3,155,021 樹剪、鋸子等

91 4/3 雜項支出 199 3,154,822 桌巾

92 4/3 雜項支出 360 3,154,462 酒精-清毒用

93 4/3 鐵絲網 675 3,153,787 燒金銀紙用

94 4/3 花束 1,000 3,152,787 掃墓祖塔用

95 4/4 鋤草等費用 15,000 3,137,787 清明祭祖除草及會後清潔

96 4/4 清潔費 2,000 3,135,787 清明祭祖加強環境消毒

97 4/4 提袋 200 3,135,587 花提袋

98 4/4 會員米 27,400 3,108,187 2公斤良質米
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99 4/4 搭篷架 15,300 3,092,887 祖塔

100 4/4 祭祀用品 705 3,092,182 金銀紙等祭品-乃士媽墓

101 4/4 祭祀用品 2,235 3,089,947 金銀紙等祭品-祖塔

102 4/4 輕便雨衣 1,000 3,088,947 志工雨衣-未用到放資料櫃

103 4/4 雜項支出 90 3,088,857 清毒清潔用抹布

104 4/4 茶葉等 500 3,088,357 清明掃墓茶葉及文具

105 4/12 管理費 1,000 3,087,357 祖塔暫厝管理費

106 4/23 電費 65 3,087,292 電費存款簿代扣

107 4/23 電費 80 3,087,212 電費存款簿代扣

108 5/24 祭品水果 503 3,086,709 汝潮公祭辰

109 5/24 金香 90 3,086,619 汝潮公祭辰

110 5/27 防疫函及貼條 951 3,085,668 三級警戒防疫函及信封地址貼條

111 5/28 郵資 1,896 3,083,772 郵寄三級警戒防疫函

112 6/17 祭品1對 1,000 3,082,772 曾木清宗親妻逝世祭品

113 6/23 電費 65 3,082,707 電費存款簿代扣

114 6/23 電費 65 3,082,642 電費存款簿代扣

115 6/30 公廳管理年費 18,000 3,064,642 1至6月公廳管理員津貼

116 6/30 管理費 2,000 3,062,642 祖塔暫厝管理費

117 6/30 祭祀用品 2,341 3,060,301 1-6月初一、十五公廳祭祀用品

118 6/30 祭祀用品 400 3,059,901 公廳春節供品

119 8/23 電費 65 3,059,836 電費存款簿代扣

120 8/23 電費 65 3,059,771 電費存款簿代扣

121 8/23 鎖頭、掃把 145 3,059,626 祖塔用

122 8/23 金香 440 3,059,186 中元普渡

123 8/23 三牲、水果等祭品 1,959 3,057,227 中元普渡

124 8/23 管理費 3,000 3,054,227 祖塔暫厝管理費

125 10/23 電費 65 3,054,162 電費存款簿代扣

126 10/23 電費 65 3,054,097 電費存款簿代扣

127 11/16 地價稅 1,075 3,053,022 110年地價稅

128 12/23 電費 65 3,052,957 電費存款簿代扣

129 12/23 電費 65 3,052,892 電費存款簿代扣

130 12/24 祭品1對 2,500 3,050,392 曾家福理事逝世花圈、花籃

131 12/29 祭祀用品 2,376 3,048,016 7-12月初一、十五公廳祭祀用品

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會110年度（1-12月）

經費收支明細表
自110年1月1日至110年12月31日止



序號 日期 摘    要 收  入 支  出 結  存 說    明

132 12/29 金香 1,150 3,046,866 公廳祭祀用金香

133 12/29 除草 1,000 3,045,866 公廳後院環境清潔費

134 12/29 燈泡修繕 411 3,045,455 公廳燈泡及廁所漏水修繕

135 12/29 環境清潔 6,000 3,039,455 祖塔暫厝管理費

136 12/29 公廳管理年費 18,000 3,021,455 7至12月公廳管理員津貼

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

472,102 155,940 3,048,039

含定存200萬元整

合    計

110年度(110.12.31)總結餘 3,048,039

  理事長：曾國寶          總幹事：曾家樓              會計： 甘月曲            
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